ПРОТОКОЛ № 2

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликтов интересов

г. Людиново                                                                                    от  25.06.2024года

Присутствовали:

Подгорная Н.А. - председатель комиссии, заместитель директора;

 Власова С.В. - секретарь, специалист по охране труда;

 Светлова Т.В. -член комиссии, заведующий хозяйством;

 Крюкова Г.Ю. – член комиссии, методист;

 Моисеева Л.А.- педагог дополнительного образования, член   комиссии.

                                     ПОВЕСТКА ДНЯ.

1. Анализ обращений в комиссию  о фактах обращения, с целью склонения

сотрудника учреждения  к совершению коррупционных правонарушений, за

2 квартал 2024года.

Слушали: председатель комиссии Подгорная Н.А. довела до сведения

присутствующих, что проанализировал Журнал  регистрации уведомлений  о

фактах обращения, с целью склонения сотрудника учреждения  к совершению

коррупционных правонарушений в  МКОУ ДО «Дом детского творчества» во 2

квартале 2024 года - не зарегистрировано.

     Информационных сообщений о возникновении конфликта  интересов в МКОУ

ДО  «Дом детского творчества» не поступало.

Решили: Принять данную информацию к сведению и продолжить проведение в

учреждении разъяснительных мероприятий для сотрудников по вопросам

профилактики и противодействию коррупции.

Председатель комиссии:                                                 Н.А.Подгорная

Секретарь комиссии:                                                       С.В.Власова

		2024-08-19T10:23:07+0300
	Прохорова Татьяна Александровна